CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập ­ Tự do ­ Hạnh phúc

­­­oOo­­­

BIÊN BẢN ĐIỀU CHỈNH HÓA ĐƠN

Số 20/BBĐCHĐ

­ Căn cứ Thông tư số 39/2014/TT BTC ngày 31/03/2014 của Bộ tài chính

- Căn cứ Thông tư số 26/2015/TT-BTC ngày 27/2/2015 của Bộ tài chính.
Hôm nay, ngày 12/06/2017, đại diện hai bên gồm có:

BÊN BÁN: Bên giao hoá đơn:

Tên công ty: Công ty TNHH Thành Gia Luật
Địa chỉ : Số 4, ngõ 322, Lê Trọng tấn, P.Khương Mai, Q.Thanh Xuân, TP Hà Nội

MST: 0107358888
Do Ông (Bà): Lê Tuấn

Chức vụ: Giám đốc, làm đại diện

BÊN MUA: Bên nhận hoá đơn:

Tên công ty: Công ty TNHH Kế Toán Hà Nội 
Địa chỉ: Số 19, ngõ 322, Lê Trọng tấn, P.Khương Mai, Q.Thanh Xuân, TP Hà Nội
MST: 0106239869
Do Ông (Bà): Lê Thành Tuân

Chức vụ: Giám đốc, làm đại diện

Hai bên, thống nhất lập Biên bản điều chỉnh hóa đơn đã lập Ký hiệuNB/17P, số 0000101, ngày 25/5/2017 và hóa đơn ký hiệu NB/17P, số: 0000105, ngày 30/5/2017 đồng thời xuất hóa đơn điều chỉnh ký hiệu NB/17P, số: 0000125, ngày 12/6/2017. Cụ thể điều chỉnh như sau:

Lý do điều chỉnh: Điều chỉnh giảm đơn giá của Máy chiếu EPSON EB-X04 theo phụ lục hợp đồng số 01/PLHĐKT - TGL, ngày 12/6/2017.
Đơn giá trước khi điều chỉnh
	STT
	Tên hàng hóa, dịch vụ
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá chưa thuế GTGT 
	Thuế GTGT

10%
	Tổng thanh toán 

( VNĐ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6 = 5x10%
	7=5+6

	01
	Máy chiếu EPSON EB-X04 
	Cái
	01
	9.000.000
	900.000
	9.900.000


Đơn giá sau khi điều chỉnh
	STT
	Tên hàng hóa, dịch vụ
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá chưa thuế GTGT 
	Thuế GTGT

10%
	Tổng thanh toán 

( VNĐ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6 = 5x10%
	7=5+6

	01
	Máy chiếu EPSON EB-X04 
	Cái
	01
	7.000.000
	700.000
	7.700.000


Biên bản được lập thành 02 (hai) bản, mỗi bên giữ 01 (một) bản, có giá trị pháp lý như nhau.

	Đại diện bên bán
	Đại diện bên mua

	(Ký, họ tên, đóng dấu)
	(Ký, họ tên, đóng dấu)


